金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學　函

機關地址：241017新北市三重區重新路五段
656號

聯 絡 人：專案助理_簡佑真

電　　話：02-29956776分機514
傳　　真：02-29992737
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國114年5月5日
發文字號：陵教字第1140003185號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校辦理113學年度第二學期高優暨前導計畫教師數位增主旨：
能工作坊【Z4人工智慧輔導自主學習模式與策略】，敬邀
貴校有興趣教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
研習資訊：一、
研習主題：Z4人工智慧輔導自主學習模式與策略(一)
主講者：臺北教育大學教育學系 賴秋琳教授。(二)
研習時間：114年5月20日(星期二)14時00分至17時00分。(三)
研習地點：新北市金陵女中厚生樓7樓華群室。(四)
研習內容：本研習旨在認識如何運用AI工具結合自主學習(五)
策略，優化「四學」活動設計。透過人工智慧提升學習效
率，培養自主學習能力，並應用於實際教學場域，打造更
具互動性與個人化的學習體驗。
注意事項：本次研習有學習單設計實作活動，建議攜帶手(六)
機、平板或筆電，以方便操作。
參加對象：北一區前導及高優計畫學校之教師。二、
報名資訊：三、
報名時間：即日起至114年5月16日(星期五)下午5點。(一)
報名連結：https://forms.gle/zZWciu8v8USCCmy96(二)
研習時數：全程參與者核予3小時研習時數，或依實際參(三)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立花蓮女子高級中學

114/05/05

1140003333

正本：中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中

學、國立蘭陽女子高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、國立花蓮女子高級中

學、國立花蓮高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立基隆

女子高級中學、國立基隆高級中學、基隆市立八斗高級中學、基隆市立中山高

級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中學、輔仁大學學校財團

法人基隆市輔大聖心高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁高級中

學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光高級中學、南山學校財團法人新北市

南山高級中學、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、國立華僑高

級中等學校、新北市立三民高級中學、新北市立三重高級中學、新北市立中和

高級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立北大高級中學、新北市立永平高

級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立光復高級中學、新北市立安康高級

中學、新北市立竹圍高級中學、新北市立秀峰高級中學、新北市立明德高級中

學、新北市立板橋高級中學、新北市立林口高級中學、新北市立金山高級中

學、新北市立泰山高級中學、新北市立清水高級中學、新北市立新北高級中

學、新北市立新店高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立樹林高級中

學、新北市立錦和高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市私立竹林高級中

學、新北市私立徐匯高級中學、鄭義燕學校財團法人新北市私立格致高級中等

學校、新北市私立淡江高級中學、天主教聖心學校財團法人新北市聖心女子高

級中學、中信國際學校財團法人新北市私立中信高級中等學校

副本：

與時數核發。
其他事項：四、
敬請各校惠予參與人員公(差)假出席參加及課務排代。(一)
如有疑問請洽金陵女中前導計畫助理 簡小姐(聯絡電話：(二)
02-29956776分機514)。

第2頁　共2頁